
Krajský přebor v ROB 2023

Výsledková listina   -  80m krátká trať

Druh soutěže: Mistrovská soutěž 2. stupně

Datum, místo konání: 29.4.2023, Liberec, Růžový Palouček

Centrum závodu:

Mapa: Růžový Palouček 1:7 500, A4

Organizační výbor: Hlavní rozhodčí: Jelínek Stanislav, R2

Rozhodčí startu: Mokrý Petr, R3

Rozhodčí cíle: Baxa Jaromír sn., R2

Stavitel trati: Baxa Jaromír sn., R2, Klajl Jan, R3

Pořadatel: SZTM ROB Liberec, z.s.  (z pověření Asociace ROB), DDM Větrník

Průběh soutěže: kat. MD12,14 1,3,5,M

kat. MD16+ 1,2,3,4,5,M

Limit: 120 minut

Závěr: Mistrovská soutěž III.stupně "2m klasika" úspěšně proběhla a může být uznána

jako soutěž II.stupně. Nebyl podán žádný protest. 

V Liberci 29.4.2023

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Mokrý Vojtěch RadekELB1303 44:43 4 1

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Kysela Jakub ELB1301 45:31 6 -

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Kutek Matěj FTU0902 26:18 4 1

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Nidrle Lukáš ELB0701 51:59 6 2

2 Drozd Mikuláš ELB0706 59:01 5 1

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Šrom Jakub GBM9514 25:12 6 3

2 David Tomáš ELB0004 28:09 6 2

3 Novotný Tomáš FTU7401 30:59 6 1

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Janoušková Blanka ETE7352 51:48 6 4

2 Machová Iveta ETE6551 58:43 6 3

3 Freibergová Hana ETE8151 96:12 6 2

4 Nidrlová Andrea ELB7759 44:08 3 1

TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Kysela Vojtěch ELB8103 45:11 5 2

2 Nidrle Tomáš ELB7708 44:06 3 1
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TX VT body

Poř.: Příjmení Jméno Index Čas

1 Borůvka Jindřich FCS5601 48:24 6 II. 6

2 Petr Josef ELB6302 51:49 6 II. 5

3 Vosmík Miroslav FTU6902 53:35 6 II. 4

4 David Radek ELB7205 58:58 5 3

5 Jelínek Stanislav ELB6202 59:00 6 2
6 Halíř  Radim AFK7003 59:13 6 1

MEZIČASY
Šrom Jakub 25:12 2042538 (31) 3:39 (35) 5:27 (33) 2:39 (34) 6:04 (32) 4:26 (99) 2:54 0:03

Kutek Matěj 26:18 8003260 (31) 7:55 (35) 6:54 (35) 0:03 (33) 7:31 (99) 3:53 0:02

Nidrle Tomáš 44:06 247317 (31) 13:02 (33) 14:26 (99) 16:33 0:05

Nidrlová Andrea 44:13 (31) 13:04 (33) 14:28 (99) 16:35 0:06

Mokrý Vojtěch Radek 44:43 246829 (31) 11:32 (35) 13:42 (33) 9:12 (99) 10:11 0:06

Petr Josef 51:49 8287 (31) 10:10 (35) 7:40 (33) 11:05 (34) 8:20 (32) 11:26 (99) 3:04 0:04

Kysela Vojtěch 45:11 8061 (31) 6:01 (35) 7:26 (33) 7:35 (34) 8:32 (32) 11:26 (99) 4:08 0:03

Kysela Jakub 45:31 8057 (31) 6:04 (35) 7:36 (33) 7:33 (34) 8:23 (32) 11:29 (99) 4:22 0:04

Nidrle Lukáš 51:59 2138163 (31) 10:49 (35) 6:40 (33) 5:02 (34) 16:23 (32) 10:06 (99) 2:56 0:03

David Tomáš 28:09 2118932 (31) 5:40 (35) 5:10 (33) 3:32 (34) 7:28 (32) 4:05 (99) 2:11 0:03

Vosmík Miroslav 53:35 436973 (31) 8:17 (35) 9:32 (33) 6:23 (34) 14:19 (32) 9:44 (99) 5:15 0:05

Novotný Tomáš 30:59 416120 (31) 5:11 (35) 5:56 (33) 5:52 (34) 7:19 (32) 4:14 (99) 2:22 0:05

Drozd Mikuláš 59:01 2145643 (31) 7:35 (35) 7:39 (33) 8:51 (34) 10:49 (99) 24:050:02

Janoušková Blanka 51:48 436976 (31) 13:24 (35) 7:57 (33) 8:21 (34) 10:40 (32) 7:58 (99) 3:24 0:04

Halíř Radim 59:13 8073 (31) 11:02 (35) 11:43 (33) 6:40 (34) 12:50 (32) 13:28 (99) 4:22 0:03

Borůvka Jindřich 48:24 9628 (31) 8:02 (35) 8:56 (33) 7:40 (34) 9:59 (32) 9:37 (99) 4:04 0:06

Jelínek Stanislav 59:00 2138165 (31) 5:47 (35) 9:22 (33) 9:03 (34) 15:15 (32) 13:48 (99) 5:42 0:03

Machová Iveta 58:43 8183126 (32) 8:40 (34) 16:36 (35) 13:02 (33) 10:20 (31) 4:38 (99) 5:24 0:03

David Radek 58:58 515461 (31) 5:38 (35) 8:24 (33) 8:16 (34) 17:19 (32) 12:04 (99) 7:13 0:04

Freibergová Hana 96:12 448994 (31) 16:23 (35) 15:28 (33) 15:30 (34) 14:48 (32) 21:39 (99) 12:200:04

M50+




